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جلسه مجازی شورای اجتماعی محله گوهرشاد برگزار شد.
به گزارش شهرآرامحله، رئیس شــورای اجتماعی محله گوهرشاد در این جلسه مجازی 
بیان کرد: در هر محله ظرفیت هایی وجود دارد و محله گوهرشاد نیز از این موضوع مستثنا 

نیست که می توان از تجربیات هر ظرفیتی استفاده کرد.

پاتوق محله آبکوه که در قالب طرح « محله ما» اجرا شد به بهره برداری رسید.
به گزارش شــهرآرامحله، این پروژه با متراژ ۴۰۰مترمربع و اعتباری بالغ بر ۳میلیارد 
ریال در حد فاصل خیابان دستغیب ۱۱ و ۱۳ واقع شده است. پاتوق های محلی نقاطی 
هستند که در آن ها عناصر محیطی، بهداشــتی، محوطه سازی و بهسازی مسیر تردد 

شهروندان، تأسیسات و مبلمان شــهری ایجاد می شود. این پاتوق با توجه به خواسته   
اهالی محله آبکوه در زمینه اجرای طرح »محله ما» احداث شده است و هدف از اجرای 
آن تقویت تعاملات اجتماعی، ارتقای کیفیت محیط شهری، افزایش امنیت و ایجاد 

حس تعلق به محله در شهروندان است.

شمسی طوســی افزود: شناســایی ظرفیت های محله در 
شورای اجتماعی محلات اهمیت بسیاری دارد و باید انجام 
شود به شــرط آنکه تعامل خوبی وجود داشته باشد و حوزه 

فعالیت های مشارکتی مشخص باشد.
وی ادامه داد: شناسایی ظرفیت های محله یک نیاز محسوب 
می شود زیرا آن ها وجهه مردمی خوبی دارند و می توانیم هر 
دو با یکدیگر تعامل برقرار کنیم و از قابلیت های یکدیگر نیز 
استفاده کنیم. با این حال مشارکت باید برای بهتر ارائه شدن 

برنامه ها انجام شود. ضمن اینکه باید دوطرفه باشد.
طوســی یادآور شــد: یکی از ظرفیت هایی کــه در محله 
گوهرشاد بسیار شناخته شده است و فعالیت های بسیاری 
نیز دارد مؤسســه «دختران آســمان» اســت. این مؤسسه 
خیران زیــادی دارد و در مناســبت ها برنامه های مختلفی 
برگزار می کنند. با چنین ظرفیتی می تــوان همکاری کرد و 

مشارکت داشت.
وی خاطرنشــان کرد: مقدار بودجه در نظر گرفته شده برای 
شورای اجتماعی محلات کم اســت و شاید توان مؤسسه 
بیشتر باشد .به همین دلیل با مشارکت برنامه ای باکیفیت تر 

برگزار خواهد شد.
مسئول فرهنگی مؤسســه « دختران آسمان» نیز که به عنوان 
مهمان در این جلســه مجازی حاضر بود، گفت: مؤسسه 
فرهنگی « دختران آســمان» از ۱۳ســال پیش تأسیس شده 
است. این مؤسسه  یک ساختمان ۴طبقه است که از لحاظ 

مکانی در خیابان ابوسعید واقع شده است.
آزاده قبول افزود: همان طور که از نام مؤسسه مشخص است 
در ابتدا کلاس ها فقط برای دختران برپا می شد و ارائه برنامه ها 
برای این گروه در نظر گرفته می شــد اما اکنون برای مادران و 

پسران نیز کلاس هایی دایر می شود.
وی در ادامه بیان کرد: در این ساختمان دوطبقه بالا مربوط به 
برگزاری کلاس هاست و دو طبقه پایین به برگزاری مراسم های 
عمومی در مناسبت های مشخص مؤسسه اختصاص دارد.
مســئول فرهنگی مؤسسه « دختران آســمان» خاطرنشان 
کرد: مدیریت مؤسسه با خانم پزشکی است که طلبه است 
و شاگردانی از کشــورهای دیگر دارد. در نتیجه این موضوع 
باعث شده است که در کانال اینترنتی ویژه مؤسسه مطالب 

به چند زبان ارائه شود.
وی ادامــه داد: کلاس هــای این مجموعــه در بخش های 
مختلفی برگزار می شود که از آن می توان به پاتوق فرهنگی، 
کلاس های ارتباط با خدا و آموزش های مهارتی اشاره کرد.

قبول یادآور شد: این مؤسسه بانیان بسیاری دارد که همواره 

ما را با کمک هایشان همراه کرده اند. با این حال این قابلیت 
وجود دارد که مؤسســه « دختران آسمانی» در کنار اعضای 
شــورای اجتماعی محله گوهرشــاد به برگزای برنامه های 

مختلف برای شهروندان بپردازد.
وی  افزود: امســال با توجه به شرایط کرونا بیشتر جشن ها و 
برنامه های مؤسسه مجازی یا به صورت مسابقه برگزار شد. 
برنامه جشن غدیر را نیز می توان امسال با همکاری شورای 
اجتماعی محله اجرا کرد زیرا این عید به عید ولایت معروف 

است و برگزاری پرشور این مراسم اهمیت دارد.
مســئول فرهنگی مؤسسه «دختران آســمان» توضیح داد: 
مؤسسه تاکنون با مجموعه های دیگری هم از جمله آستان 
قدس رضوی و باغ خاتون مشــارکت داشــته است .گرچه 
این مؤسســه به تنهایی می تواند مراســم اجــرا کند اما هر 
چه مشارکت بیشتر باشــد به طور قطع جشن نیز بزرگ تر و 

پرشورتر می شود .
وی افزود: مشــارکت می تواند از طریق بسته های فرهنگی 
باشد و در هر بسته ای از مؤسسه مانند بسته فرهنگی می توان 
نماد شورای اجتماعی محله گوهرشاد را نیز استفاده کرد تا 

این گونه شورای اجتماعی محله به مردم معرفی شود.
مریم دامغانی، عضو شورای اجتماعی محله گوهرشاد، نیز 
در ادامه گفت: طبق مصوبه قبلی شــورای اجتماعی محل 
مبنی بر برپایی جشنواره شادی در محله می توان با مشارکت 
مؤسسه جشنواره ای را در نظر گرفت که در محله اجرا  شود. در 
این راستا مسجد المنتظر(عج) مسئول برپایی این جشنواره 

در مناسبت های مختلف شده است .
کید کرد: با توجه  عادله دولت خواه، نماینده ســاکنان، نیز تأ
به مشارکت شورای اجتماعی محله گوهرشاد تهیه و توزیع 
هر گونه بسته فرهنگی باید در محله باشد تا این گونه شورای 

اجتماعی محله نیز به اهالی معرفی شود.
قاسم حســین زاده، یکی دیگر از اعضای شورای اجتماعی 
محله گوهرشاد، هم در این جلسه بیان کرد: عید غدیر برای 
تمام شهروندان اســت و به همین دلیل باید برنامه ای برگزار 
کرد که تمام اقشار در آن ســهیم باشند و فقط مربوط به قشر 

خاصی نباشد.
ســجاد کرمانشــاهیان نیز گفت: با توجه به شرایط موجود 
مبنی بر وجود ویروس کرونا ممکن است با برگزاری جشن 
حضوری مخالفت شود. بنابراین راه های دیگری برای این 

امر باید در نظر گرفت.
مجتبی کارگر هم خاطرنشــان کرد: برپایی جشنواره در روز 

عیدغدیر نیاز به لوازمی دارد که باید برای آن روز تهیه شود.

در محـــله

آی خبــــر

در جلسه مجازی شورای اجتماعی محله گوهرشاد بیان شد

برگزارى مراسم غدير 
با مشاركت ظرفيت محلى

زمانی
زمانی/ جشنواره شادی به مناسبت بزرگداشت عید غدیر از سوی مسجد المهدی(عج) در محله فلسطین برپا 
می شود.به گزارش شهرآرامحله، رئیس شورای اجتماعی محله فلسطین با اعلام این مطلب بیان کرد: عید غدیر 
یکی از اعیاد بزرگ اسلامی است و ما باید این عید را زنده نگه داریم. بر این اساس توجه به این روز اهمیت دارد.

محمدمهدی مهدی زاده افزود: گرچه شیوع ویروس کرونا امسال برگزاری جشن ها و مراسم های مذهبی را تحت 
شعاع قرار داد اما می توان برنامه هایی نیز در نظر گرفت که مشکلاتی نداشته باشد.

وی ادامه داد: از طرف دیگر بیشــتر خانواده ها آپارتمان نشین هستند و با در خانه ماندن نیز به نشاط نیاز دارند. اگر 
سال های گذشته به مناسبت اعیاد اسلامی به مسجد می رفتند امسال نمی توانند به دلیل ویروس کرونا در مساجد 
حضور داشته باشند. بنابراین ما به عنوان اعضای شورای اجتماعی محله موظف هستیم برنامه ای برای آن ها ارائه 

دهیم.
مهدی زاده خاطرنشان کرد: بر این اساس در شب عید غدیر جشنواره شادی در محله فلسطین برپا خواهد شد. به 

این معنا که خودرویی آذین بندی شده همراه با سیستم صوت در محله عبور خواهد کرد.
وی افزود: این خودرو در قسمت های مختلف محله از جمله بوستان این محل توقف کرده و در فضای باز به اجرای 

مداحی و سرود توسط گروه سرود مذهبی پرداخته خواهد شد.
رئیس شورای اجتماعی محله فلسطین در ادامه بیان کرد: در عید قربان نیز گوسفندی با رعایت تمام اصول بهداشتی 
قربانی و ذبح شد و گوشت آن نیز در میان خانواده  و افراد نیازمندی که از قبل شناسایی شده بودند و در مناطق حاشیه 

شهر زندگی می کنند توزیع شد.

حمایت از خانواده های دارای بیمار کرونایی
وی از اجرای طرح حمایت از خانواده های دارای بیمار کرونایی توسط مسجد و اعضای شورای اجتماعی محله 
فلسطین خبر داد و گفت: طی بررسی هایی که انجام شد هفت خانواده که دارای بیمار کرونایی هستند شناسایی 

شده اند و با توجه به شرایط نامساعدی که دارند رسیدگی و حمایت می شوند.
مهدی زاده ادامه داد: بسیاری از این خانواده ها به دلیل بیماری کرونا نمی توانند از خانه های خود خارج شوند و در 
نتیجه امور زندگی آن ها مختل شده است. در این راستا سعی کرده ایم علاوه بر تهیه و توزیع اقلام مواد غذایی به موارد 

دیگر نیز توجه داشته و رسیدگی لازم انجام شود.
وی افزود: در تهیه موادغذایی نیز به آن دسته موادغذایی توجه می شود که برای بیماران مفید باشد و به بهبودی و سلامت 

آن ها کمک کند. همچنین مواد ضدعفونی در میان این خانواده ها توزیع می شود.
مهدی زاده خاطرنشان کرد: یکی از داروخانه های محل با مسئولیت دکتر هما سادات حسینی میلانی که یکی از 

اعضای شورای اجتماعی محل نیز می باشد در تأمین داروهای این بیماران نقش مؤثری داشته است.
وی افزود: با توجه به اینکه خانواده  های مورد نظر در قرنطینه به سر می برند به  رسیدگی به امور خارج از منزل آن ها 

نیز توجه شده است.
عضو شــورای اجتماعی محله فلسطین یادآور شــد: زمانی که یک خانواده درگیر این بیماری می شود تمام امور 
زندگی شان با مشکلاتی همراه می شود. به همین دلیل تأمین موادغذایی آن ها و تهیه بسته های معیشتی کافی نیست 

زیرا ممکن است نیاز دارویی آن خانواده برای تأمین موادغذایی بیشتر باشد.
وی افزود: طی شناسایی و بررسی هایی که درباره این خانواده ها شد، متوجه شدیم که برخی از آن ها بیکار شده اند 

و حتی برخی با مشکل مالی برای پرداخت قبوض برق، آب و... رو به رو هستند و رفع این نیاز در اولویت است.
مهدی زاده در ادامه بیان کرد: به این ترتیب در روزهایی که ویروس کرونا شرایط نامساعدی در کشور و شهر ما ایجاد 

کرده است بهتر است همه با هم مشارکت داشته باشیم و در حد توانایی خود به این افراد کمک کنیم.
وی افزود: توجه به مسائل معیشتی این خانواده ها کافی نیست زیرا آن ها مشکلات دیگری هم دارند که باید به آن ها 

نیز توجه شود. 

برپايى جشنواره شادى 
در محله فلسطين      


